
 

 

COMUNE  DI  PRAY 

PROVINCIA  DI  BIELLA 
VIA  ROMA  21 -  13867  PRAY 

 
 
 
 
 
 

DETERMINAZIONE   
 

N.  195   DEL  05/09/2019 
 
 
 
 
 
 

SERVIZIO: AMMINISTRATIVO 
 
 
 
 
 
 
 

RESPONSABILE: VELATTA MIRELLA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

OGGETTO: Approvazione Rendiconto economico per i maggiori on eri del Bonus 
Energetico Sgate - ID 737603260 - periodo 01/01/201 6 - 31/12/2016. 
 

 
 
 

 



 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

VISTA la comunicazione inviata dall’ANCI con la quale è stato definito il processo di rimborso dei 

maggiori oneri sostenuti dai Comuni per l’espletamento delle attività di gestione delle domande di 

agevolazione del bonus elettrico e del bonus gas; 

 

CONSIDERATO che il rendicontatore abilitato ha effettuato on-line la procedura di scarico del ren-

diconto economico allegato n. 737603260 relativo al periodo 01/01/2016 – 31/12/2016, per un totale 

di € 96,96 e ha comunicato i riferimenti bancari della tesoreria comunale per poter ricevere il rim-

borso; 

 

VISTA la determinazione sindacale n. 3/2016 di attribuzione alla sottoscritta delle funzioni di cui al 

comma 3 dell’articolo 51 della Legge 08/06/1990, n. 142, (ora articolo 107 del D.Lgs. n. 267/2000), 

a seguito di incarico e definizione di posizione organizzativa; 

 

VISTI: 

 -  il Bilancio triennale 2019/2021, approvati con deliberazione del Consiglio Comunale n. 04 del 

25/02/2019;           

-  il Regolamento di Contabilità, approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 6 del  

23/02/2018; 

 

DETERMINA 

 

1. DI APPROVARE  il rendiconto allegato: 

 - ID Rendiconto: 737603260 periodo: 01/01/2016 – 31/12/2016 rimborso per il bonus gas: € 

34,56 e rimborso per il bonus elettrico: € 62,40 per un totale di € 96,96; 

                                                                                                                 

       

2. DI ASSUMERE il relativo accertamento n. 106 di € 96,96 nell’entrata tit. 3/tip. 

0500/cat. 9900/livello 5 – E3.05.99.99.999 – introiti e rimborsi diversi – voce 1260/2/1 

del Bilancio di previsione 2019. 

  
                                                                                 Il Responsabile del Servizio 
                                                                                        VELATTA Mirella 
 
       
 
 
 



 

 

PARERI ALLEGATI ALLA DETERMINAZIONE N. 195 IN DATA 05/09/2019 
DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO 
 
 
(Regolamento sui controlli interni approvato con deliberazione C.C. n. 01 del 23/01/2013, in riferimento agli 
artt. 147 e seguenti del D.Lgs. 267/2000) 

 
 
 

CONTROLLO PREVENTIVO DI REGOLARITA’ AMMINISTRATIVA 
 
 
Il sottoscritto Garavaglia Tiziano, in qualità di Responsabile del Servizio ______________, 
esprime, sulla proposta del presente atto, parere favorevole di regolarità tecnica attestante 
la legittimità, la regolarità e la correttezza amministrativa. 
 
Data ___________    Firma __________________________ 
  

 
 

La sottoscritta Velatta Mirella, in qualità di Responsabile del Servizio AMMINISTRATIVO, 
esprime, sulla proposta del presente atto, parere favorevole di regolarità tecnica attestante 
la legittimità, la regolarità e la correttezza amministrativa. 
 
Data ___________    Firma  _________________________ 
 
 
 
Il sottoscritto Garavaglia Tiziano, in qualità di Responsabile del Servizio _FINANZIARIO_, 
esprime, sulla proposta del presente atto, parere favorevole di regolarità tecnica attestante 
la legittimità, la regolarità e la correttezza amministrativa. 
 
Data ___________    Firma __________________________ 
 
 
 
 

CONTROLLO PREVENTIVO DI REGOLARITA’ CONTABILE  
 
 
Il sottoscritto Garavaglia Tiziano, in qualità di Responsabile del Servizio Finanziario, 
esprime, sulla proposta del presente atto, parere favorevole di regolarità contabile, 
attestandone la copertura finanziaria. 
 
Data ____________  Firma _____________________________ 
 

 
 


